к водопроводным сетям в соответствии с техническими усло-
виями на присоединение к сетям водоснабжения Сладковского 
муниципального унитарного предприятия жилищно-коммуналь-
ного хозяйства от 15.06.2021.).

Размер ежегодной арендной платы определяется в размере, 
равном начальной цене предмета аукциона, – 2669,69 рубля 
(две тысячи шестьсот шестьдесят девять рублей шестьдесят 
девять копеек).

Продаётся автомобиль 
«Жигули» 7 модель. Обр.: 
т.т. 8 9292674392, 47-2-60.